
HER ŞEY ÖZGÜR VE BAĞIMSIZ KÜRDİSTAN  İÇİN

Ismailo Demeniz diyor ki: 
HER BIJİ SEROKÊ WELATE ME KURDISTANI MESUT BARZANI
HER BIJİ PESMERGEYEN QEHREMAN
HER BİJİ KURDISTAN
HER BİJİ DERSIM U KIRMANCİYE

KÜRT HALKININ ÖNDERİ VE KÜRDİSTAN’IN BAŞKANI SAYIN
MESUT BARZANİ’NİN ÖNDERLİĞİNDE BAĞIMSIZ VE
ÖZGÜR KÜRDİSTAN DEVLETİNİN KURULMAMASI İÇİN PKK İZLEDİĞİ POLİTİKA 
KÜRT HALKININ DÜŞMANLARINA VE SÖMÜRGECİ İŞGALCİ DEVLETLERE HİZMET 
EDEN KARŞI DEVRİMCİ BİR POLİTİKADIR. CEMİL BAYIK VE ÇEVRESİNİN 
POLİTİKASI BU APOCU KARŞI DEVRİMCİ POLİTİKASININ BİR PARÇASIDIR. 
DÜNYADA ASIRLARDIR BÖLÜNMÜŞ BİR ÜLKENİN VE HALKIN KENDİ ÖZGÜR VE 
BAĞIMSIZ DEVLETİNİ KURMASI ULUSAL BİRLİĞİNİ SAĞLAMASI KENDİ YERÜSTÜ 
VE YERALTI ZENGİNLİKLERİNİ ÖZGÜRCE KULLANMASI ASLA GERİCİLİK OLAMAZ. 
KÜRDİSTAN ULUSU VE HALKLARI KENDİ BAĞIMSIZ DEVLETLERİNİ İSTİYOR. BUNA 
KARŞI ÇIKAN SÖMÜRGECİ DEVLETLER VE ONLARIN UŞAKLARIDIR. KÜRTLER ASLA
KENDİ DEVLETLERİNİ KURMA HAKKINA KARŞI DEĞİLDİR. BU CEMİL BAYIK VE 
ABDULLAH ÖCALAN’IN YALANIDIR. SAFSATASIDIR. KÜRTLER HEM ÖZGÜR 
BAĞIMSIZ DEVLETLERİNİ İSTİYORLAR HEM DE KENDİ BAĞIMSIZ İKTİDARLARI İÇİN
SAVAŞIYORLAR. TC VE SÖMÜRGECİLER ÖYLE TEPSİLERDE ÖCALAN'A BOK BİLE 
VERMEZLER. İNKARCI DÖNEK CEMİL BAYIK PKK’NIN MİT'İN CASUSU YALÇIN 
KÜÇÜK'Ü AVRUPALARDA DİĞERLERİNİ KCK DE BESLEDİĞİNİ ÇOK İYİ BİLİYOR. 
KOMİTECİ ALBAY DURAN KALKAN KEMALİST ROLÜNÜ KENDİSİNE BİR GÜN 
MEZAR OLACAK KÜRDİSTAN DAĞLARINDA OYNUYOR.

İsmailo Demenız. 
Berlin, 4 Ocak 2016
http://www.mamekiye.de
http://www.dralikilic.wordpress.com
http://petition1938dersim.wordpress.com/
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Şimdi PKK saflarındaki bu Türk Özel Harp Dairesi görevlisi EMİN 
ZERBAN mahalasıyla yazan Komiteci Albay DURAN KALKAN'nın neden 
Kürdistan’ın bağımsızlığını ilan etmek istiyen GÜNEY KÜRDİSTAN Başkanı 
sayın MESUT BARZANİ ye bu kadar azgınca saldırıyorlar?

Neden Emperyalist ve sömürgeci devletlerin özel  harb güçleri Kürdistan’ın  
bağımsızlık ilan etmek istiyen  Güney Kürdistan Başkanı sayın Mesut Barzani ye  bu 
kadar azgınca saldırıyorlar? Bu psykolojij savaşın arka planında hangi sömürgeci  
devletin Özel Harp Dairesi ve ajanları vardır? Bunların ideolojik politik ve askeri 
amaçları var?  Niçin asıl düşman olan sömürgeci yönetimlere kare karşı birleşik ve 
bağımsız Kurdistan devleti ve cumhuriyeti için  silahlı birlik çephesi için 
savaşmıyorlar, Kürdistanın birliğini, Kürdistan halkının özgğürlük ve bağızsızlık 
mücadelesini  parçalıyorlar? Başka bir değişle, bu jenosidçi özel savaş unsurlarının  
bir asırdır Kürdistan Özgürlük mücadelesine öncüllük eden, Saddamın 800.000 den 
fazla nufusunu kalt ettigi ve 182.000 nini kaybettirdiği Barzanilerin jenoside karşı 
seslerini çikarmayanlar,Saddamın safhına onun silahlarıyla 1992 KDP güçlerine 
saldıranlar  bugün  nasıl oluyor da sayın Barzani nin kişiliğinde bütün Kürd Ulusunun
özgürlük ve bağımsızlık mücadelesine hakaret ediyorlar? Nasıl olur PKK gerilları  
Güney Kürdistan topraklarında  misafir oldukları halde kendi aralarında bu türk  özel 
harp elemanlarını barındırıyorlar bu insanlığa, halklara karşı savaş açan unsurla  
yargılayıp kurşuna dizmiyorlar? Bir asırdır mücadele veren Kürdistan da ilk  kez  
özel mülkiyeti kaldıran,  Toprakların çiftçilere dağııtan, başlık parası ve zorla yapılan 
evliliklere son veren, sosyal ilişkilerin adalet ve eşitlik esasına göre düzenleyen, 
bütün köylerde  sosyal merkezler, Köy Konseylerini kuran Şeyh Abdusselam  Barzani 
nin torunlarına  hakaret ediyorlar? Bu düşman unsurları   kendi saflarında 
barındırıyorlar? Daha doğrusu Mahabad Kürd Cumhuriyetinin kurucusu  ve  Gazi 
Muhammed in Milli savunma Bakanı Molla Mustafa Barzani Kürdistan ını en büyük 
gerilla Kumandanının . daha henüz üç yaşında bir çocuk olan  bu tarihi kişilik 
çocukluğunda Osmanlı kuvvetlerinin yakaladığı esirler arasında ve . Annesiyle 
birlikte Musul hapishanesindedir. Bugün   onlarca torununun  Peşmergeler 
Ordusunda generallik yapıyor , ülkemizin ve halkımızın onuru Sayın Başkan Barzani 
nin Kürdistan bu  tarihsel ailesine  saldıranları PKK nin gerilları cezasız 
bıarakacaklar?
Biz tarih öünde  ülkesi için canını veren onurlu Kürdistan gerillarına soruyoruz,
Kimlerdir  aranızdaki  bu  özel  savaş  ajanları?  Hangi  sömürgeci  devletin  Genel
Kurmayı  hesabına  faaliyet  yürütüyorlar?  Bunlar   İttihatçıların  ve  kemalistlerin
teskilatı mahsusacıların   Kürdistan daki temsilcileri değilmidir?  Açıkçası  kimdir
Nedir   bunların  sayın  Barzani  nin  şahsında   Kürdistan  Bağımsızlık  mücadelesi
önderleri  saldırmalaraının   temeli  ?   Nedir  bu psykolojik  savaş  hangi  yöntem ve
taktikleri içeriyor?
 Bilindiği gibi, “Psikolojik Savaş“ın Amerikan Askeri Kuvvet Stratejileri ‘ndeki
tanımı, W.E. Daugherty‘nin yazısında  şu şekilde tanımlıyor: 
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“Psikolojik savaş; düşman, tarafsız ve dost yabancı grupların görüş, duygu, tutum
ve  davranışlarını,  ulusal  politika  ve  amaçların  başarısını  destekleyecek  şekilde
etkilemek amacıyla tasarlanmış olağanüstü hal propaganda önlemlerinin ilanı ya
da bunların savaş döneminde ulusça kullanımı” şeklindedir.1

Güney Kürdistan Bakaşkanlığına yöneltilen saldırının Psikolojik savaşın
amacı Kürdistan  Bağımsızlık   ilaının   nedenini  ortadan  kaldırmak.   Kürdistan
Devletini kurmayı gerçekleştiren KDP yi bölüp parçalamak, Kürd halkının değişik
bölgelerdeki yapısını birbirine kırdırmak, Kürd Örgütleri arasında birliği parçalamak,
Kürdisni güçleri bölmek parçalamak, KDP  üyeleri tatraftarları  ve halkın moralini
bozmak  Kürdistan  halkının   özgğürlük  ve  bağımsızlık  mücadelesini  saptırmaktır.
Çünkü,  Psikolojik  savaşın   Özel  Kuvvetler  Komutanlığı  sıcak  çatışma,asimetrik
tehditlere  karşı  koyma,düşman  hatlarının  ötesinde  istihbarat  toplama,düşman
derinliklerinde  özel  harekat,arama-kurtarma  gibi  görevleri  üstlendidiği  gibi
bağımsızlık  mücadelesini  parçalama  görevlerini  de  üstlenirler.  Başka  bir  değişle
işgal  ve  savaş  durumunda  cephe  gerisinde  düşmanı  bozguna  uğratacak  adı
Seferberlik Tetkik Kurulu yani Özel Harp Dairesi’nin ilk adı olan sivil unsurlar.
Özel  Harp Dairesi,  Özel  Kuvvetler  Komutanlığı  adına bu görevi  üstlenirler.İkinci
temel  yapı ise, savaş ve işgal  sırasında geri  örgütlenmeyi  yapacak askerlerden
oluşuyor. Gerilla Ordusuna katılan yeteri kadar askeri ve siyasi pratiği olmayan  genç
gerilların  moralini  bozar  sağlam gerilla  olma  olanaklarından yoksun bırakır,onları
ölüme terkederler. Üçüncü temel yapı ise, terör olaylarında görev yapan timlerin
bağlı bulunduğu özel kuvvetler oluşturuyor. 

 Sömürgeci  devlet  kendi  Silahlı  kuvvetleri  içinde  en  seçkin  birlik  olan  özel
kuvvetler personeli tamamen gönüllülük esasına göre seçiliyor. Eğitim tam 3.5 yıl
sürüyor. iki yılı temel özel harp eğitimiyle geçiyor ve eğitimdeki istihbarat dersleri
önemli  yer tutuyor. Gizli  haberleşme, Gizli faaliyetlere giriş,  gizli  harekat tekniği,
mülakat  ve  sorgulama,  takip  ve  takipten  kurtulma,  istihbarat  ve  istihbarata  karşı
koyma vb. Askeri derslerde gayri nizami harp üzerine kurulu: keşif, dikiz ve gözlem,
hedef analizi, tahrip, gerilla harekatı, kurtarma kaçırma, psikolojik harekat, düşman
güçlerin hedefidir.

Şimdi PKK saflarındaki, bu Özel Harp Dairesi unsuru Emin Zerban mahalasıyla
yazan Duran Kalkan nın  saldırı yazısından bir parçayı aktaralım.

“Barzani, Parastın adındaki çetenin eliyle, Rojava’ya saldıran El-Kaide, El-Nusra
ve  İŞİD  adındaki  teröristleri  destekliyor.  Altan  alta  yardım  vererek  Rojava’ya
saldırtıyor.  Son dönemlerde, Kobani’ye yönelik saldırılardan da Barzani çetesinin
parmağı  bir  kez  daha görüldü.  Kobani  de ki  intihar saldırısını  koordine  etme ve
düzenli  İstihbarat  bilgisi  verdiği  açığa  çıktı.  Diğer  taraftan  da  Rojava  sınırında

1 W. E Daugherty, “Changing Concepts” içinde, “A Psychological Warfare Casebook, 
Operations Research Office” yazısı. Alıntı: Armand Mattelart
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askeri kanallar kazdırtarak, Peşmerge yığarak savaş hazırlığını yapıyor. Saddam’a
karşı bile bu kadar savaşmadı.

Barzani’nin şimdi yaptığı en önemli iş, Parastın adındaki çeteyi koordine etmektir.
Kürdistan’ın  zenginlikleri  kendisine  yetmediği  için  kirli  işlere  başladı.  Kısacası,
Kumarhane işletmek, fuhuş’u geliştirmek ve yönetmek, gizliden petrol satmak, İŞİD,
El-Kaide  gibi  çetelere  istihbarı  bilgi  satmak  ve  bu  yollarla  para  kazanmak.  Her
halde dünyada Barzani gibi başka bir lider görülemez. Nereden nereye geldi.

Gerçek  yüzü  bütün  çıplaklığıyla  açığa  çıkmıştır.  Aşiret  reisliğinden  devlet
başkanlığına,  devlet  başkanlığından  çete  liderliğine  yükselen  bir  kişilik  olmayı
kanıtlamıştır.  Barzani,  kendisini  çete  lideri  olarak  atamıştır.  Zaten,  yaptıkları  bir
çete reisinin yapabileceği şeylerdir. Güney halkı, Kürt aydın ve yazarları, KDP’ye
gönül verenler bu tür gerçekleri artık görmelidirler.”

Özel  Harp  dairesi  görevlisi  Duran  Kalkan  açıkça  yalan  söylüyor.  Sayın  Başkan
Barzani’nin değil General Molla Mustafa Barzani nin  kurduğu  PARASTIN Güney
Kürdistan ;stibarat örgütüdür. El Qaida , El Nusra ve İŞİD  karşı  savaşta Peşmerge
Ordusunu  savaştıran   bir  kurumdur.  Duran  Kalkan’ın  söylemine  tamamen  ters
PARASTIN Kobane ye Peşmerge Ordu güçlerini yollay6an güçtür. Eğer PARASTIN
a başvuracak olursak, Duran Kalkan ve ekibi 1992 savaşında bizzat Saddamın askeri
yardımlarıyla  KDP ye  saldırdıkla  doğrulanacak.  KDP Peşmergelerine  karşı  cephe
savaşını  kaybeden   yenilen  Duran  Kalkan’ın  kendisidir.  Kürdistan  Güvenlik
Örgütünü “fuhuşla  suçlamak,  ancak Türk Özel Harp Dairesi  ekibi  Duran Kalkana
yakışır.

Özel  Harpçı  Emin  Zerban  Duran  Kalkan, “Suriye’deki  savaştan  dolayı  Barzani,
Rojava ’da önemli bir Kürt kitlesini bilinçli bir şekilde Güney Kürdistan’a çekti. Bu
politikayla  “Kürtler  Rojava’da  mağdur  oluyor”  gerekçesinden  hareketle
“sahiplenme” görüntüsünü verip liderliğini geliştirmeye çalıştı.  Böylece Rojava’yı
boşaltarak,  Kürt  özgürlük  hareketini  boşa  çıkarabileceğini,  Rojava’yı  tekeline
alacağını sandı. Aynı zamanda bu kitleyi devşirip, gelecekte-uzun vadede Rojava’da
kullanmayı bir tedbir olarak elinin altında bulundurmayı amaçladı.”2diyor.

Yalancı  ve  sahtekar  Duran  Kalkan,  çok  iyi  biliyor  ki,  Güney  Kürdistan  a  geçen
Rojavalı Kürtlerin sayısı 1.800.000 den fazladır. Başkan Barzani buradaki halkımızın
gereksinimleri  için  başta  BM  ler  Genel  Sekreteri  olmak  üzere  pek  çok  devlet
başkanını   Güney  Kürdistan  ‘a  davet  etmiştir.  Başta  Almanya  Başbakanı  Angela
Merkel   Milli  Savunma  Bakanı,  Dişleri  Bakanı,  Fransa  Devlet  Başkanı  François
Hollande,  İngiltere  Dışişleri  Bakanı,ABDBaşbakanı,  Genel  Kurmay  Bakanı  ve

2 Emin Zerban Duran Kalkan, Kürdistan Stratejik Araştırmalar Merkezi, www.lekolin.org - 

www.navendalekolin.com - www.lekolin.net – www.lekolin.info
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Yardımcıları,Hewlerde Konsolosluk açmış Yüzlerce ülkenin tems ilcilikleri  devlet
düzeyine  ilişkileri sürdürüyor ,

Özel  Hapçı  Duran  Kalkan  “  Uğursuz  Barzani  durup  dururken  niye  “bağımsız
Kürdistan” deme gereğini duydu? Diyor.  Barzani’nin bağımsız Kürdistan demesi
hayra alamet değil. En son bir yıl önce bağımsız Kürdistan demişti.Çok geçmeden
Kobanê ve Şengal saldırıları başladı.”3

Yalancı  ve sahtekar  Duran Kalkan,  çok iyi  biliyor  ki,  Şengak Başkan Barzaninin
önderliğinde   özgürleştiridi.  7500 peşmergenin  katıldığı  savaşta   300 Daeş  çetesi
öldürüldü ve 200 ü yaralandı. ABD hava kuvvetleti desterk verdi. Ezdilerden seçilen
5000 peşmergeye Kentin güvenliği teslim edildi.

Özel Harpçı, Duran Kalkanın Başkan Barzaniyi suçlaması MİT in ve CİA ajanlarının
özellikle  TC  ABD  de  Lobisini  sürdüren  bir  zamanlar  Rumesfeld’in  İrak  dav
danışmanlığını  yapan  Michael  Rubin  dir. Özel  Harpçı,  Duran  Kalkan  Dr  Yekta
Uzunoğlu nun yazzısından çaldığı  ve kaynak göstermeden  çarpıttığı  yazısından
aynen çarpıtarak aktardı.

 1-“Barzani”  kavram  olarak  Kürtler  açısından  bir  anlam  ifade  etmemektedir.
Kürdistan’da herhangi bir karşılığı yoktur. Yahudice bir kavramdır. Yahudice “bilge
adam” “haham” “Yahudi cemaat önderi” anlamlarına gelir. Zaten Barzaniler de bir
Cemaattir.2-İlk kez Barzani kavramının ortaya çıkışı 11.yüzyıla denk gelir. Bilinen
ilk  Barzani,  Yahudi  kökenli  Haham  Nathanel  Barzani’dir.  Ardından  gelenler  ve
tanınanlar, sırasıyla haham Samuel Barzani’ haham Sallum Barzani, haham Asenath
Barzani (kadındır) vb. sıralanabilir. Ve bugün bilinen Barzaniler peşinden gelir.4

Bundan  sekiz  yıl  öce,  ABD  James  Baker  planıla  Sayın  Barzani  yönetimine  son
vermek  CİA ve MİT işbiriği ile bir planı deverye soktu. TC nin ABD de lobisinin
başını çeken   Michael Rubin Başkan Barzani  ile Güney Kürdistan hakkında  şunları
söylüyordu.5

Barzani’nin Kürtlerin çıkarlarını savunmaması için kesinlikle bir neden olmamasına
rağmen  söylemleriyle  aksi  gibi  davranmaktadır.  Örneğin  Aralık  2005  te  petrol
zengini şehir Kerkük’ün Aralık 2007 ye kadar kendi yönetimine katılmaması halinde
Irak’ta iç savaş kıvılcımlarını atacağını söylemiştir. (23) Aralık 2007 de ise Ankara

3 www.lekolin.org - www.navendalekolin.com - www.lekolin.net – www.lekolin.info

4 Emin Zerban Duran Kalkan  www.lekolin.org - www.navendalekolin.com - www.lekolin.net – 
www.lekolin.info
5 For the best example of this argument, see Michael J. Totten, “No Friends But the Mountains,” Azure 5768,
no. 30 (Autumn 2007), available at www.azure.org.il/magazine/magazine.asp?id-407 (accessed January 2, 
2008).
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kendisinin  Kerkük  konusundaki  taleplerine  uymazsa  Türkiye’de  bir  isyanı  teşvik
edeceğini  söylemiştir.  (24)  Partisi  tarafında  kontrol  edilen  medya  aynı  Filistin
Medyasının  İsrail’e  yaptığı  gibi  Türkiyeye  karşı  kışkırtıcı  yayın  yapmaktadır.
Kürdistan  Bölge  Yönetimi  parlementosunda  satılan  haritalar  Türkiye’nin  de  bir
bölümünü  içine  alan  daha  büyük  bir  Kürdistan  göstermektedir.  Kürt  gazeteleri
Türkiye’nin güneydoğusuna ima olarak Irak Kürdistanından Güney Kürdistan olarak
bahsetmektedir.  Yani  Türkiye’nin  güney  doğusu  Kuzey  Kürdistandır  denmek
istenmektedir. Sınırlar ötesine yönelik bu hareketler Irak Kürdistanını bir güvenlik
dayanağı yapmak yerine istikrarsızlık gücü haline getirmiştir

1 Mart tezkeresinin reddi üzerine Barzani Washington’un dosluğundan fazla emin
olarak Ankara’ya karşı daha sert tutumlar takınmaya başlamıştır. PKK liderlerinin
kendi  bölgesinde  özellikle  İran-Irak-Türkiye  üçgeninde  konaklamalarına  göz
yummuştur.  Barzani  ve  Kürdistan  Bölge  Yönetimi  sözcüleri  tekrar  tekrar  PKK’yı
barındırmayacaklarını  söylerken  Barzani  tipik  bir  Yaser  Arafat  politikası  izlemiş,
teröre  yardakçılık  yaptığını  reddetmiştir.  Barzani  Amerikalı  diplomatlara  PKK
tehlikesinin  ancak  Türkiyenin  af,  ve  anayasal  reformlarla  daha  fazla  imtiyaz
vermesiye ortadan kalkabileceğini

Birçok  Irak  Kürdistan  yetkilisi  ve  Amerikalı  yorumcu  Amerikan  güçlerinin  kuzey
Irak’ta uzun dönemde de kalması gerektiğini, böylece Amerikan güçlerinin pek hoş
karşılanmadıkları Irak’ın diğer bölgelerinden çekilebileceğini önermektedir. Bu bir
zamanlar  bir  seçenek  olabilirdi  ama  Barzani’nin  tavırları  bu  olasılığı  akılcı
olmaktan çıkarmıştır. Kağıt üzerinde Kuzey Irak’ta bir Amerikan üssü Pentagon için
avantaj gibi görünse de aslında bir sorumluluk getirecektir. Barzani’nin Türkiye’ye
karşı PKK’ya verdiği destek, bölgede bir Amerikan üssü varlığı ile Irak Kürdistanı’nı
sorumluluktan uzaklaştıracaktır. Barzani bölgesinde bir Amerikan üssünü kendisini
Türkiye’nin misillemesinden uzak tutacağı için istemektedir. Aslında Kuzey Irak’ta
kurulacak  bir  Amerikan  üssü,  Barzani  yönetimde  olduğu  sürece  daha  büyük  bir
ihtilafa  yolaçacaktır.  Barzani  fedakar  biri  değildir.  Amerikan  güçlerinin  kalıcı
varlığının  arkasına  saklanmakla  istediği  dokunulmazlığı  elde  edecektir.  Eğer
Pentagon  kuzey  Irak’ta  bir  üs  kurmayı  planlıyorsa  bunun  PKK  problemini  ve
Barzani’nin  komşu  devletlere  karşı  provakasyonlarını  arttıracağını  göz  önüne
almalıdır.  Barzani’nin  Amerikan  güçlerinin  kendi  bölgesinde  konuşlanmasını
istemesinin nedeni ile Hamas ve Fatah’ın Avrupalı  gözlemcilerin Gazze şeridinde
bulunmasını  istemeleri  ile  aynıdır.  Amerikan  güçlerinin  Irak’ın  geri  kalan
bölgelerinden çekilmesine olanak sağlamasından öte Irak Kürdistanında herhangi
bir  Amerikan  üssünün,  şu  anki  koşullarda  bir  çok  ihtilafa  yol  açacağı  kesindir.
Bölgesel  diktatörler,  hele  kendilerini  terörden  ayıramayanlar  iyi  bir  müttefik
değildir.

Eğer Irak Kürdistanı iyi bir müttefik olacaksa, İstikrar için bir güç olacaksa, Arap
milliyetciliği  ve  islamcılığının  çürütücü  ideolojileri  karşısında  bir  çit  olacaksa,
Amerikanın  stratejisi  uzun  vadeli  çıkarlara  yönelik  olmalıdır.  Irak  Kürdistanı
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stratejik olarak önemlidir. Federalizm Irak’ın geleceğidir. Birçok uzman ve Iraklının
dediği gibi merkezi güçlü yönetime bağlı sistem işlememiştir. Irak 1951-2003 yılları
arasında  Bağdat’ın  diktatörce  isteklerini  empoze  etmesini  reddeden  Iraklılar  için
adete bir gizli iç savaş yaşamıştır. Güçlü liderlik iyi ses getirir ama Irak her askere
100 potansiyel generali olan bir ülke olarak kalmıştır.6

 CİA ajanlarının bu çarpıtmalarına  Dr Ali KILIÇ 29-02-20087  ve ABD  ve CİA nın
James Becker8  raporuna  fransızca olarak cevap verdi.
İsmailo DEMENIZ
BİRİNCİ BÖLÜMÜN SONU (Devam edecek)

6 For the best example of this argument, see Michael J. Totten, “No Friends But the Mountains,” Azure 5768, no. 
30 (Autumn 2007), available at www.azure.org.il/magazine/magazine.asp?id-407 (accessed January 2, 2008).
 
7 Dr Ali KILIÇ,La révolution du Kurdistan  face aux contre attaques de la contre revolution imperialiste, www.pen-
kurd.org
8  Dr Ali KILIÇ,L’analyse critique ed la politique des USA dans la geopolitique du Kurdistan
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PEYAMA SEROKÊ HERÊMA KURDISTANÊ MESUT BARZANI 
MESUD BARZANI YENI YIL MESAJI 

Ismailo Demeniz diyor ki: 
HER BIJİ SEROKÊ WELATE ME KURDISTANI MESUT BARZANI
HER BIJİ PESMERGEYEN QEHREMAN
HER BİJİ KURDISTAN
HER BİJİ DERSIM U KIRMANCİYE

KÜRT HALKININ ÖNDERİ VE KÜRDİSTAN’IN BAŞKANI SAYIN
MESUT BARZANİ’NİN ÖNDERLİĞİNDE BAĞIMSIZ VE
ÖZGÜR KÜRDİSTAN DEVLETİNİN KURULMAMASI İÇİN PKK İZLEDİĞİ POLİTİKA KÜRT 
HALKININ DÜŞMANLARINA VE SÖMÜRGECİ İŞGALCİ DEVLETLERE HİZMET EDEN KARŞI 
DEVRİMCİ BİR POLİTİKADIR. CEMİL BAYIK VE ÇEVRESİNİN POLİTİKASI BU APOCU KARŞI 
DEVRİMCİ POLİTİKASININ BİR PARÇASIDIR. DÜNYADA ASIRLARDIR BÖLÜNMÜŞ BİR 
ÜLKENİN VE HALKIN KENDİ ÖZGÜR VE BAĞIMSIZ DEVLETİNİ KURMASI ULUSAL BİRLİĞİNİ 
SAĞLAMASI KENDİ YERÜSTÜ VE YERALTI ZENGİNLİKLERİNİ ÖZGÜRCE KULLANMASI ASLA
GERİCİLİK OLAMAZ. KÜRDİSTAN ULUSU VE HALKLARI KENDİ BAĞIMSIZ DEVLETLERİNİ 
İSTİYOR. BUNA KARŞI ÇIKAN SÖMÜRGECİ DEVLETLER VE ONLARIN UŞAKLARIDIR. 
KÜRTLER ASLA KENDİ DEVLETLERİNİ KURMA HAKKINA KARŞI DEĞİLDİR. BU CEMİL 
BAYIK VE ABDULLAH ÖCALAN’IN YALANIDIR. SAFSATASIDIR. KÜRTLER HEM ÖZGÜR 
BAĞIMSIZ DEVLETLERİNİ İSTİYORLAR HEM DE KENDİ BAĞIMSIZ İKTİDARLARI İÇİN 
SAVAŞIYORLAR. TC VE SÖMÜRGECİLER ÖYLE TEPSİLERDE ÖCALAN'A BOK BİLE 
VERMEZLER. İNKARCI DÖNEK CEMİL BAYIK PKK’NIN MİT'İN CASUSU YALÇIN KÜÇÜK'Ü 
AVRUPALARDA DİĞERLERİNİ KCK DE BESLEDİĞİNİ ÇOK İYİ BİLİYOR. KOMİTECİ ALBAY 
DURAN KALKAN KEMALİST ROLÜNÜ KENDİSİNE BİR GÜN MEZAR OLACAK KÜRDİSTAN 
DAĞLARINDA OYNUYOR.
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